contradictione et omnium pro me.
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( MCCXII )

Siró arcivescovo di Genova contratta un mutuo da

Alberto Arnaldo giudice per coprire le spese che

esso dovette fare per il papa; ed in pegno egli da

i suoi bacili d'argento, e Vanello.

1162, 16 novembre

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. Scriba.

"' " ■ (G. С. M.)

Testes archipresbiter. wilielmus. bonus iohannes

malfuaster. oger dampnesius. petrus guastamerca-

tiun. girardus barcha. et iohannes de lauania. nos ¿

sy dei gratia ianuensis archiepiscopi profitemur mu

tuo cepisse a te alberto arnaldi iudicis fratre libras

uiginti denariorum ianuensium. quas in expensis.

quas domino papa fecimus expendi. has tibi red-

dendas promitto infra mensem postquam eas postu-

laueris. inde tibi pignori subposui baciles nostros

argénteos, cuppam argenteam et anulum. quos a te

mutuo postea cepi. actum in camera ipsius domini

archiepiscopi millesimo centesimo sexagésimo secundo

sextodecimo die nouembris indictione decima.

( MCGXIII )

Odezon , abbate di S. Eugenio , contratta per quel с

monastero un mutuo da mastro Durando colla fi-

deiussione di Embrono.

1162, 17 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes L piper, ansaldus cigala, enricus dei te

saluet. ansaldus pezollus. bonus filius medicus. pre-

sbiter wilielmus sánete marie de saona. iohannes

cabutus et lanfrancus gastaldus de bergegi. nos odezon

abbas sancti eugenii pro utilitate predicti monasterii

consilio domini manfredi presbiteri et uassalli nostri.

1. piperis et gastaldi nostri lanfranci de bergegis j

mutuauimus a te magistro durando libras quinqua-

ginta denariorum ianuensium. quas tibi uel tuo misso

per nos uel nostrum missum reddemus infra men

sem postquam postulaueris per te uel tuum missum.

ut quia hoc mutuum gratis et tua nobis liberalitate

predicte ecclesie facis. de rehabicione eius nullus

inducens aggraueris quod sub pena dupli tibi sti-

pulanti promitto. unde bona monasterii tibi pi

gnori subicio. ut nisi sic obseruauero ex inde tua

actoritate et absque decreto alicuius potestatis in-

trare possis in bonis eius que malueris et quantum

hoc fuerit tibi accipias et estimari facias. ac nomine

nendicionis possideas et inde quod uelis facias. ego

embronus constituo uobis magistro durando me pro

prium et principalem debitorem de prefixo debito,

et abrenuncians legi qua prius secundo primus de

bitor conuenitur. et laudi qua ianuenses pro extraneo

si fideiusserint non tenentur. stipulanti tibi sub pena

dupli promitto. quod nisi ita debiti huius tibi so-

lucio net. exinde per me uel meum nuncium ipsam

tibi solucionen! faciam infra mensem proxime suc-

cedentem. pro dupli bona mea tibi pignori. ut nisi

sic ex inde tua actoritate et sine decreto etc. et

estimare faceré et nomine uendicionis etc. actum in

domo ipsius creditoris millesimo centesimo sexagé

simo secundo, septimadeeima die nouembris indictione

décima.

( Mccxrv )

1 4 I t' ' ' 1

Vendita d'una pezza di terra in Clavica , fatta da

Ansaldo e Richelda giugali Garrió ad Anfosso di

Clavica, con quietanza.

1162, 18 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes rodoanus de manro. ansaldus tanclei. rai-

naldus rundana. fazaben de clauica. wilielmus alfa-

chinus. bertolotus de madio. et bonus iohannes pel-

lisarius. nos anselmus garrius et richelda iugales ce-

pimus a te anfosso de clauica libras quadraginta

denariorum ianuensium finito precio pro medietate

Irigintaduomm pedum muorura et tercie terre iuris

nostri quam habemus in clauica cui coheret ab una

parte domus fazaben retro ortus noster sicut recta

linea diuidit ab exteriori ángulo domus ipsius faza

ben porreóla usque ad tresendam que alteram con-

terminat medietatem inter posicionem ipsius linee,

et clauicam uiam publicam eiusdem longitudinis

pósito interuallo cuius munis predicti fazaben esse

cognoscitur. quam terrain cum ingressu et exitu

suo et omni suo iure et quod in ea edificii est tibi

memorato emptori pro supradicto precio uendimus

et tradimus. non impediré sed ab omni homine sicut

ualuerit aut meliorata fuerit stipulantibus sub pena

dupli promittimus legittime deffendere. unde pro

euictione bona nostra habita et habenda tibi pignori

subieimus ut nisi sic obseruauerimus ex inde tua

actoritate et sine decreto intrare possis in bonis

nostris que malueris et quantum hoc fuerit tibi ac

cipias et estimari facias et estimatum nomine uen

dicionis possideas. et inde. quiequid uelis facias sine

etc. possessionem et dominium ipsius uendicionis

tibi dedimus. ego richelda facio hoc consilio pro-

pinquorum meorum rodoani de mauro. et ansaldi

tanclei. abrenuncians quantum in hoc casu iuri ypo-

tecarum. actum in orto cuius supra meminimus mil

lesimo centesimo sexagésimo secundo, decimoctauo

die nouembris indictione decima, isabella mater pre

dicti anselmi huic uendicioni consensit. et si quid

iuris in ea terra habebat ei abrenunciauit.
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( MCCXV )